2022 年 11 月 29 日

各 位

会 社 名 太 洋 物 産 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 松島 伸介

（コード番号：9941 東証スタンダード）

問合せ先
総務部

ジェネラルマネージャー
井坂 勇登

電話：03-5946-8000

株主優待制度に基づく贈呈時期の変更に関するお知らせ

2022 年 9 月 13 日にお知らせいたしました、「株主優待制度の導入に関するお知らせ」につき

まして、贈呈の時期を変更いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社は、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、より多くの株主様に当社事業への

ご理解とご支援をいただき、中長期的に保有していただける株主様の増加を図ることを目的とし

て、株主優待制度を導入いたしましたが、優待内容となる「ＱＵＯカード（5,000 円分）」の贈呈

時期につきましては、送付にかかるコストを削減するため、定時株主総会の招集通知に同封させ

て頂くことと致しました。

２．変更の内容

贈呈の時期

変更前 毎年１回、当社定時株主総会終了後の発送を予定しております。

変更後
毎年１回、当社定時株主総会にかかる招集通知等と同封による発送を予定してお

ります。

なお、株主優待の内容につきましては、2022 年９月 13 日にお知らせしました内容より変更は

ございません。

以 上